KR-220215-01

2022 年 2 月吉日

RJ45 Category6A モジュラープラグ製品外観変更に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、欧州においては電気電子製品に対して廃棄抑制とリサイクル促進を目的として WEEE(電気電子廃棄物)指令が

制定されており、このたび弊社の当該製品も対象となりました。WEEE 指令の適用マークの表示付製品への切り替え

時期に関しましては既存の在庫が無くなり次第、適用表示マーク付の製品に移行させて頂きます。

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.変更内容

変更内容 型式 変更前 変更後

WEEE指令

シンボルマーク

追加

RMFM45-C6A

Catgory6A

パッチコード用

IDC モジュラー

プラグ

製品の外観に関しましては、上記の赤丸周辺部分を変更の上、当該適用マークを表記します。（上記の黄色丸部分）

尚、本件以外の製品に関する仕様変更等は一切発生しておりません。

2.対象製品

 別紙をご参照ください。

3.変更時期

従来品の在庫が無くなり次第、順次変更させていただきます。

ご不明な点がございましたら、当社営業へお問い合わせください。

以上

ホームページ：https://nscable.co.jp/               札幌営業所 TEL.011-374-8165  大阪営業所 TEL.06-6538-6150

〒105-0004 東京都港区新橋 2 丁目 20 番 15 号    仙台営業所 TEL.022-297-6680  広島営業所 TEL.082-225-6275

新橋駅前ビル 1 号館 5 階本社営業部               前橋営業所 TEL.027-251-3121  福岡営業所 TEL.092-558-2900

TEL.03-3572-3471 FAX.03-3574-1198          名古屋営業所 TEL.052-808-6091 沖縄駐在所 TEL.098-894-8233

https://nscable.co.jp/

KR-220215-01

別紙 対象製品

品名 型式

現場成端用 Category6A RJ45 モジュラープラグ RMFM45-C6A

カテゴリー6A U/UTP パッチコード（26AWG Cat.6A 撚線） (EM-)NSGDT6-PC-10G-WARP-MP4R-L

カテゴリー6A SF/UTP シールドパッチコード（26AWG Cat.6A 撚線） (EM-)NSGDT6-PC-10G-SB-MP4R-L

カテゴリー6A U/UTP 細径パッチコード（28AWG EM Cat.6A 撚線） (EM-)SPG6-PC-10G-WARP-MP4R-L

カテゴリー6A SF/UTP 2 重シールド細径パッチコード（28AWG EM Cat.6A 撚線） (EM-)SPG6-PC-10G-SB-MP4R-L

カテゴリー6A F/UTP シールドパッチコード（26AWG Cat.6A 単線） (EM-)SD10G-S-MP4R-L

カテゴリー6A U/UTP パッチコード（26AWG Cat.6A 単線） (EM-)SD10G-WARP-MP4R-L

カテゴリー6A U/UTP パッチコード（24AWG Cat.6A 単線） NSGDT6-10G-WARP-FM45-L

カテゴリー6 SF/UTP 2重シールドパッチコード（24AWG Cat.6 単線） NSGDT6-10G-SB-FM45-L

カテゴリー6 F/UTP パッチコード（24AWG Cat.6 単線） NSGDT6-10G-S-FM45-L

カテゴリー5e SF/UTP 2重シールドパッチコード（26AWG Cat.5e 撚線） NSEDT-PC-SB-MP4R-L

カテゴリー5e SF/UTP 2重シールドパッチコード（28AWG Cat.5e 撚線） SP5E-PC-SB-MP4R-L

カテゴリー6A SF/UTP 2重シールド(RJ45プラグ-IX コネクタ)パッチコード

（26AWG Cat.6A 撚線）
NSGDT6-PC-10G-SB-IXA/MP4R-L

カテゴリー5e SF/UTP 2 重シールド(RJ45プラグ-IX コネクタ)パッチコード

（26AWG Cat.5e 撚線）
NSEDT-PC-SB-IXA/MP4R-L